परिषद् की वर्तमान प्रशासन समिति के सदस्य

1.	 पैनल: शेलैक और लाख आधारित उत्पाद उद्योग
	 श्री अनूप कुमार अग्रवाल 
	 चेयरमनै, शफेेक्सिल 
	 पार्टनर 
	मे सर्स राज कुमार शलेकै इंडस्ट्री ज 
	 भगत चैंबर, 
	 12A, एन.एस. रोड, 5वीं मंज़िल, कमरा नंबर 1, 
	 कोलकाता - 	 700 001. 

3.	 पैनल: शेलैक और लाख आधारित उत्पाद उद्योग
	 श्री प्रदीप कुमार शॉ�  
	 डायरेक्टर 
	मे सर्स ह िं द सटुर शलेकै पी. लिमिटेड 
	 49/के, डॉ� . अबानी दत्ता रोड, सल्किया, 
	 हावड़ा - 711106, पश्चिम बंगाल 

5.	 पैनल: शेलैक और लाख आधारित उत्पाद उद्योग
	 श्री हेमत सराफ 
	 सीईओ 
	मे सर्स सीताराम सराफ